
 

 

UCHWAŁA NR XXII/125/12 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 23 Statutu Gminy Sułkowice stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej Nr II/3/2002 z dnia 28 listopada 2002 r. (Dz.U. Województwa. 

Małopolskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 331 z późn. zm.) – Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Sułkowice, który stanowi załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 28 listopada 2002 r. Nr II/3/2002 w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy (z późn. zm.) zmienia się § 23 

ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:  

„2a. W skład Komisji Organizacyjnej wchodzą: Przewodniczący Rady jako jej Przewodniczący,  

Wiceprzewodniczący Rady, Przewodniczący stałych Komisji Rady oraz Przewodniczący klubów 

Radnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3656


		2012-07-25T11:09:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




